quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através da Dispensa de
Licitação nº 156/2014, com fundamento no art. 24, II e art. 62 da Lei 8.666/93.

OBJETO: Constitui-se objeto do presente instrumento aquisição de etiquetas para atender as necessidades do
Departamento de Material e Patrimônio.

CONTRATADO: JONATHAS LUCAS MARCELO - ME

VALOR TOTAL: R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ: 17.533.281/0001-40

PROC. Nº: 600/2014

SOB Nº DO CONTRATO: 475/2014

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

Jequié-BA, 22 de setembro de 2014.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77C1839A72A9CC1E114C686471715B6D

quinta-feira, 9 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ-BA
CNPJ 13.894.878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através de Inexigibilidade de
Licitação nº 73/2014, com fundamento no art. 25, inciso II, § 1º, c/c o art. 13, inciso VI da Lei Federal nº
8.666/93:

OBJETO: Contratação de Formadora, Sra. Maria das Graças Silva Bispo, para Formação Continuada do
Programa Projovem Urbano, com Carga Horária Total de 72 (setenta e duas) horas, no Período de 05 (cinco)
meses referente Etapa 2013.
CONTRATADA: Maria das Graças Silva Bispo.
CPF: 264.152.165-20
VALOR TOTAL: R$ 10.080,00 (dez mil e oitenta reais).
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROC. Nº: 579/2014
SOB Nº DO CONTRATO: 458/2014
PRAZO: 05 (cinco) meses.

Jequié-BA, 10 de setembro de 2014.

Odair José da Silva Santana
Coordenador de Planejamento de Compras

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77C1839A72A9CC1E114C686471715B6D

		2014-10-09T09:50:44-0300